
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 26 березня 2024 року                                                                                                       № 286

Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати, який враховується при 
визначенні вартості будівництва об’єктів 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 
пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 20 жовтня 
2016 року № 281 "Про затвердження порядку розрахунку розміру кошторисної 
заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 
об’єктів" (із змінами від 27 липня 2018 року № 196), Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В :

Встановити розмір кошторисної заробітної плати, який враховується при 
визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 
реставрації, капітального та поточного ремонту, технічного переоснащення) 
об’єктів, що споруджуються за рахунок бюджетних коштів Кропивницької 
міської територіальної громади, коштів комунальних підприємств, установ та 
організацій Кропивницької міської територіальної громади, а також кредитів, 
наданих під державні гарантії, у розмірі 17 445,80 грн, що відповідає середньому 
розряду складності робіт 3,8 при звичайних умовах будівництва.

Секретар міської ради               Олег КОЛЮКА

Аліна Бала 35 61 55


